
UCHWAŁA NR XXVIII/164/2013
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXIV/138/2012 z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu usług świadczonych w zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 r ust. 2a i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. 2012, poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/138/2012 Rady Gminy Krośnice z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu usług świadczonych w zamian za opłatę za  gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dodaje się § 3a o następującej treści: 

„W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę zapewnia się wyposażenie nieruchomości 
zamieszkałych: 

1. w obszarze zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej oraz wielorodzinnej (w której liczba lokali 
mieszkalnych nie przekracza 4 lokali) w worki na odpady zbierane selektywnie w następujących kolorach: 

a) brązowy - przeznaczony na odpady biodegradowalne 

b) żółty - przeznaczony na tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale 

c) zielony - przeznaczony na szkło, 

d) niebieski - przeznaczony na papier i tekturę, 

2. w obszarze zabudowy wielorodzinnej z terenu gminy Krośnice (w której liczba lokali 
mieszkalnych wynosi co najmniej 5 lokali) w pojemniki i kontenery na segregowane odpady komunalne tj. 
odpady biodegradowalne, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale, szkło, papier 
i tekturę.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Dziekan

Id: 93AD9C97-9895-4DAB-A29D-697D3BF75C55. Podpisany Strona 1




